CONCORSO PER L’ASSEGNAZIONE DI BORSE DI DOTTORATO AGGIUNTIVE SU TEMATICHE GREEN NELL’AMBITO DEL CORSO DI DOTTORATO DI RICERCA IN
MEDICINA TRASLAZIONALE —TRASLAZIONALE - COMPETITION NOTICE FOR ADDITIONAL PHD SCHOLARSHIPS FOR PON R&I ON GREEN TOPICS FOR THE PHD
COURSE IN TRANSLATIONAL MEDICINE
37° CICLO / 37TH CYCLE

01

02

03

04

05

06

07

Cognome

AHMED

AMOROSO

KHAN

NASEER

PERRONE

SADIQ

TAHERIGORII
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Il Presidente della Commissione
Prof.ssa Katherine ESPOSITO

a) chiarezza b) capacita di conoscenza adeguata svolgere parte della
espositiva

14,00

14,00

12,00

14,00

14,00

14,00

14,00

Il Segretario: Dott.ssa Maria Luisa La Torella
Napoli, 4 Novembre 2021

PROVA ORALE/RESULTS OF THE INTERVIEW.

sintesi

10,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00
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c) spirito critico e

degli argomenti
inerenti il progetto

18,00

18,00

12,00

18,00

18,00

18,00

18,00

d) capacita di

discussione nella
lingua straniera

5,00

4,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

e) capacita di rispondere

alle domande di
approfondimento sul
progetto di ricerca

18,00

16,00

14,00

18,00

16,00

15,00

18,00

Punteggio

totale
attribuito

65,00

60,00

51,00

63,00

61,00

60,00

65,00

Superata/non
superata

Superata

Superata

Superata

Superata

Superata

Superata

Superata



